
 
Balatonberény Község Önkormányzat 

Polgármestere 
8649 Balatonberény, Kossuth tér 1. 
polgarmester@balatonbereny.hu 

 
 
 

 

27/2020.(V. 28.) polgármesteri határozat 

 

 

Balatonberény Község Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében foglalt rendelkezés alapján, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett és a 73/2020. (III. 31.) Korm. rendelettel 

meghosszabbított veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozom: 

 

Balatonberény Község Önkormányzata a kulturális örökség védelméről szóló 2011. évi LXIV. 

törvény 86. § (4) bekezdése értelmében fennálló, a balatonberényi  2632 hrsz. alatt 

nyilvántartott, kivett művelési ágú, út gazdasági épület megjelölésű 4989 m2 nagyságú,  

0,00 AK értékű zártkerti ingatlanra vonatkozó - amelyen városképi jellegű építmény 

található - elővásárlási jogával nem kívánok élni. 

 

Határidő: értesítésre 8 nap 

Felelős: Horváth László polgármester 

 

 

                                                                                  Horváth László 

                                                                                   polgármester 

 

 

 


